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HaumenoBanue ToBapa: YnakoBmuk BakyyMHbIii Apach AVM420 Chef 2 niiankun

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vakuum-upakovochnoe-

oborudovanie/ apach avm420 chef 2

Onucanue

Baxyymnsiii ynakoBmuk Apach AVM420 Chef ucnonb3yercst Ha mpeanpusaTUSX OOIIIECTBEHHOTO MUTAHUS
Y TOPTOBJIM JIJISl YITAKOBKH PA3JIMYHBIX MPOAYKTOB B CTICIIHAIBHBIX MAKETAX JJI YBEITUUCHUS CPOKA MX

xpaHeHusi. MoJiens OCHaIIeHa 2 3amaeyHbIMU TUTAHKAMH.
B KOMIUTEKT MOCTaBKM BXOAUT HAKJIOHHAS MOJIKA JJIsl BAKYYMHUPOBAHUS KUIKUX MPOIYKTOB.
Ocob0enHocCTH:

® [Iporpamma Chef nyist MaprHOBaHUS U Ieadpaliuu

® B0O3MOXHOCTh BAaKyyMHPOBaHHs BHE Kamephbl (C TOGPUPOBAHHBIMU MTAKETaMH )
JlonoJIHUTEeIbHbIEe XaPpAKTePUCTHKH:

¢ MakcumanbHas mupuHa nakera: 400 mm

® T"aGapurtsl B ynakoBke: 690x690x600 mm

XapaKTepuCTHKHU
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Hanpsoxenue
MommHoCTh

[[Tupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ynmakoBkoit)
Crtpana npou3BOJICTBa
Pasmepsl kamepsl

Tun yctaHOBKH
KonnuectBo kamep
JlnrHa 1IaHKu
[Ipon3BoauTENBHOCTH HacOCA
JIBoiiHas 3amaiika
l'azonanonnenue

bpenn

220 B

0.7 kBt

535 mm

598 mm

436 MM

59 kr

62 kr
Wranus
440x448x170 Mmm
HACTOJIbHBIN
1 xamepa
410 mm

20 m3/4

Ha

Ha

Apach

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBigeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Baliero MeHeKepa.



